Recurintii voru avea a si-tramite petitiunile sale provideute cu testimoniu de calificatiune sub adress'a comitetulu parochialu de aici la subscrisulu inspectoru pana la terminulu defiptu, — avendu totdeodata a se presentá la biserica in cutare Dumineca nainte de alegere.

Cei cu clase gimnasiali voru fi preferiti.

Beinsiu in 5/17. Iunie 1877.

**Vasiliu Papp**

prot. insp. cerc. de scóle.

3—3

Pentru statiunea invetiatorésca class'a inferioara din Micalaca comitatulu si protopresbiteratulu Aradului se escrie concursu, pe langa urmatórele emolumente : 220 fl, 8 orgii de lemne din care este a se incaldí si scola, ¼ de pamentu estravilanu, ¼ de pamentu sperativu cu ocaziunea segregare; dela functiune la imormentarea mare 80 cr.

Clericii absoluti inca potu recurge. Recursele au ale trimitte la Inspectoratulu Aradului pana in 3/15 Iulie a. c. alegerea se va tiené in 10/22 Iulie.

Recurrentii au a se presentá intro serbatóre au Dumineca in s. biserica din Micalaca, pentru a-si arató desteritatea in cantare si tipicu.

Micalaca in 2/14 Iunie 1877.

Comitetulu parochialu.

In contielegere cu mine **Ioanu Ratiu** protopopulu si inspectorulu cerc. Aradu.

Redactoriu respundietoriu : **Vincentiu Mangra.**